[bookmark: _GoBack][image: Герб Коряжмы моно_2]
Администрация городского округа
Архангельской области «Город Коряжма»
(Администрация города)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	10.01.2024
	№
	5

г.Коряжма

О внесении изменений в постановление администрации города от 26.04.2010 № 599 «О балансовой комиссии при администрации муниципального образования «Город Коряжма»

	В связи с кадровыми перестановками, руководствуясь Уставом городского округа Архангельской области «Город Коряжма», администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление администрации города от 26.04.2010 № 599 «О балансовой комиссии при администрации муниципального образования «Город Коряжма» следующие изменения:
1. Ввести в состав комиссии Кокина Анатолия Евгеньевича, заместителя начальника управления муниципального хозяйства и градостроительства администрации города, возложив на него обязанности члена балансовой комиссии.

Глава муниципального образования	А.А.Ткач

image1.jpeg